SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO PRELIMINAR

O Chefe do Setor de Assuntos Estudantis do Campus Parauapebas, designado pela Portaria n°

319/2023/GAB/CP, de 13 de fevereiro de 2023, considerando o Edital nº 02/2023 de 13 de março

de 2023 que regulamenta seleção de Projetos de Monitoria de Ensino e de estudantes de cursos

Superiores de Graduação para Monitoria de Ensino, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da

Análise Socioeconômica:

ORD. MATRÍCULA  NOME RESULTADO

1 20220837957 GISLENE OLIVEIRA SOUSA DA SILVA DEFERIDA

2 20223701265 MICHELY ROCHA VIEIRA DEFERIDA

3 20223701268 AGNA ALBERTA SOARES FÉLIX DEFERIDA

4 20223701270 KEYLLA DA SILVA SIMÃO DEFERIDA

5 20223701250 REMYLA MARIANO DE MENDONÇA INDEFERIDA

Parauapebas 10 de abril de 2023

Janes Costa Lima
Chefe do Setor de Assuntos Estudantis

Portaria no 319/2023/GAB/IFPA